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ATO DA REITORIA N9 	/83 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE 

DE BRASÍLIA, no uso de suas atribuições, 

RESOLVE: 

I - Extinguir nos Centros de Custo abaixo relacio 

nados, os seguintes 

APC - 0124 

cargos: 

: 	01 	(uma) 

: 	01 	(uma) 

: 	01 	(uma) 

: 	03 	(três) 

02 	(duas) 

01 	(uma) 

: 	01 	(uma) 

: 	01 	(uma) 

: 	01 	(uma) 

: 	02 	(duas) 

02 	(duas) 

01 	(uma) 

: 	01 	(uma) 

: 	01 	(uma) 

: 	01 	(uma) 

: 	01 	(uma) 

vaga de Anal.Proces. 	de Dados B-5 

vaga de Auxiliar de Serviços 2 

vaga de Auxiliar de Biblioteca 2 

vagas de Operador de Computador A-2 

vagas de Operador de Computador B-5 

vaga de Técnico de Doc.de Sistemas 5 

vaga de Auxiliar de Serviços 2 

vaga de Técnico de Lab.Ens.ePesquisa 

vaga de Auxiliar de Serviços 2 

vagas de Téc.Lab.Ens. 	e Pesquisa 2 

vagas de Aux.Lab.Ens. e Pesquisa 1 

vaga de Aux.Lab. Ens. e Pesquisa 5 

vaga de Guarda 2 

vaga de Auxiliar de Instrumentos 	2 

vaga de Supervisor B-4 

vaga de Escriturário 5 
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SOC - 0159 

BCE - 0183 

CPD - 0191 

FIS 	- 	1112 

GEO - 1121 

QUI 	- 1147 

ANI 	- 	1236 

EAG - 1619 

ENC - 	1627 

EDU - 2011 

COP - 2143 



os 
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: 	01 	(uma) vaga de Auxiliar de Ofícios 4 

01 	(uma) vaga de Aux.Lab.Ens. 	e Pesquisa 4 

01 	(uma) vaga de Programador de Computador A-2 

06 	(seis) vagas de Escriturário 1 

06 	(seis) 	vagas de Escriturário 4 

MAR - 	2224 : 01 (uma) vaga de Supervisor B-1 

CON - 	2232 : 01 (uma) vaga de Escriturário 2 

01 (uma) vaga de Técnico de Contabilidade 5 

OBC - 	2321 : 01 (uma) vaga de Marceneiro 2 

INS - 	2330 : 01 (uma) vaga de Eletricista 2 

01 (uma) vaga de Eletricista 4 

ALI - 	2411 : 02 (duas) vagas de Auxiliar de Serviços 2 

SPP - 	2445 : 03 (três) vagas de Vigilante 1 

seguintes cargos: 

II - Criar nos Centros de Custo abaixo relacionados, 

APC - 	0124 : 01 (uma) vaga de Anal.Processamento de Dados B-6 

SOC - 	0159 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 3 

BCE - 	0183 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Biblioteca 3 

CPD - 	0191 : 03 (três) vagas de Operador de Computador A-3 

02 (duas) vagas de Operador de Computador B-6 

01 (uma) vaga de Técnico de Docum.de Sistemas 6 

FIS - 	1112 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 3 

GEO - 	1121 : 01 (uma) vaga de Téc.Lab.Ens. 	e Pesquisa 3 

QUI - 	1147 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Serviços 3 

ANI - 	1236 : 02 (duas) vagas de Téc.Lab.Ens. 	e Pesquisa 3 

02 (duas) vagas de Aux.Lab.Ens. e Pesquisa 2 

01 (uma) vaga de Aux.Lab. 	Ens. 	e Pesquisa 6 

EAG - 	1619 : 01 (uma) vaga de Guarda 3 

ENC - 	1627 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Instrumentos 3 

EDU - 	2011 : 01 (uma) vaga de Supervisor B-5 

COP - 	2143 : 01 (uma) vaga de Escriturário 6 

DAD - 	2208 : 01 (uma) vaga de Auxiliar de Ofícios 5 

01 (uma) vaga de Aux.Lab.Ens. 	e Pesquisa 5 

01 (uma) vaga de Programador de Computador A-3 

06 (seis) vagas de Escriturário 2 
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MAR - 	2224 : 01 (uma) vaga de Supervisor B-2 

CON - 	2232 : 01 (uma) vaga de Escriturário 3 

01 (uma) vaga de Técnico de Contabilidade 

OBC - 	2321 : 01 (uma) vaga de Marceneiro 3 

INS - 	2330 : 01 (uma) vaga de Eletricista 3 

01 (uma) vaga de Eletricista 5 

ALI - 	2411 : 02 (duas) vagas de Auxiliar de Serviços 3 

SPP - 	2445 : 02 (duas) vagas de Vigilante 2 

01 (uma) vaga de Vigilante 3 

Brasília-DF, 03 de aé 	de 	1983. 
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JOSÉ CA LOS DE A MEIDA V DOI. 

Reitor 
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